Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«ЛИЦЕЙ № 14»
Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан
ул.Тургенева, д.19, г.Зеленодольск, 422544

Татарстан Республикасы
Зеленодол муниципаль районыныц

«14 нче ЛИЦЕЙ»
муниципаль бюджет

гомумп белем учрежденпесе
Тургенева ур., 19, Зеленодольск ш., 422544

от «14» февраля 2024г. ПРИКАЗ
БОЕРЫК

№ 40-ОД

О об утверждении положения
о совете обучающихся
МБОУ «Лицей №14» ЗМР РТ

По решению общешкольной ученической конференции и в
соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 N 273-ФЗ, Уставом МБОУ «Лицей №14» ЗМР РТ и
рабочей программой воспитания МБОУ «Лицей №14» ЗМР РТ.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о совете обучающихся МБОУ «Лицей №14» ЗМР

РТ (приложение №1).
2. Назначить педагогом-куратором совета обучающихся МБОУ «Лицей

№14» ЗМР РТ Власову П,В, советника директора по воспитанию.
3. Власову П.В обеспечить формирование совета обучающихся в

соответствии с положением о совете обучающихся МБОУ «Лицей
№14» ЗМР РТ в срок до «29» февраля 2024 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Купоросова